b) A minimum monthly average of all deposits of QAR 2,500,000 and above.  
c) By availing a non-salary finance of: QAR 4,000,000 and above. 

:معايير التأهل لبرنامج برايم •
ر.ق( خمسة  75,000أن يبلغ صافي الراتب الشهري المُحولّ إلى أي حساب لدى بنك دخان ) .أ

.ألف ريال قطري أو أكثروسبعون 

ر.ق( مليونين وخمسمائة ألف ريال  2,500,000ألا يقل متوسط إجمالي الودائع الشهرية عن ) .ب
 .قطري أو أكثر

ر.ق( أربعة  4,000,000الحصول على تمويل غير مرتبط بتحويل الراتب، بقيمة إجمالية تبلغ ) .ت
 ملايين ريال قطري أو أكثر.

By joining the Prime Banking segment, I agree to be bound by the above qualification criteria.